

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Axdala AB

Org.nr. 556727-7198

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Gullin, Styrelseledamot  
2023-05-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt äger och förvaltar aktier i intressebolag.  
Bolaget har sitt säte i Burlöv, Skåne län.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 185	154 466	291 233	477 251
Resultat efter finansiella poster	-658 400	-1 005 477	15 855 065	-1 389 250
Soliditet (%)	68,54	42,55	52,17	0,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga ett skifte i fokus i bolagets verksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 871 296	-1 005 477	14 865 819
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-1 005 477	1 005 477	0
Årets resultat			-655 385	-655 385
Belopp vid årets utgång	100 000	14 865 819	-655 385	14 210 434
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 000 000		1 000 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	14 865 819
Årets resultat	-655 385
	<u>14 210 434</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	14 210 434
	<u>14 210 434</u>

Axdala AB  
Org.nr. 556727-7198

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 185	154 466
Övriga rörelseintäkter		37 659	121 244
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>50 844</u>	<u>275 710</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-632	-52 040
Övriga externa kostnader		-231 018	-591 478
Personalkostnader	2	-103 597	-482 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-12 059</u>	<u>-12 059</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-347 306</u>	<u>-1 138 188</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-296 462	-862 478
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500 000	5 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 094	112 464
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 603 716	-5 286 763
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-326 316</u>	<u>-468 700</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-361 938</u>	<u>-142 999</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-658 400	-1 005 477
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>3 015</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>3 015</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-655 385	-1 005 477
<b>Årets resultat</b>		<u>-655 385</u>	<u>-1 005 477</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>35 682</u>	<u>47 741</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 682</b>	<b>47 741</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	257 583	12 707 936
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>400 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>657 583</b>	<b>12 707 936</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>693 265</b>	<b>12 755 677</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	559
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 769 250	7 263 326
Övriga fordringar		829 429	1 209 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>12 058</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 598 679</b>	<b>8 485 760</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>17 602 362</u>	<u>13 958 269</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 602 362</b>	<b>13 958 269</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 201 041</b>	<b>22 444 029</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 894 306</b>	<b>35 199 706</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 865 820	15 871 296
Årets resultat		-655 385	-1 005 477
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>14 210 435</u>	<u>14 865 819</u>
<b>Summa eget kapital</b>		14 310 435	14 965 819
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		14 577	17 592
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>14 577</u>	<u>17 592</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 557	1 938
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		238 709	12 548 282
Övriga skulder		6 110 575	7 394 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 453	271 838
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>6 569 294</u>	<u>20 216 295</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 894 306</b>	<b>35 199 706</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>100 296</u>	<u>100 296</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>100 296</u>	<u>100 296</u>
	Ingående avskrivningar	-52 555	-40 496
	Årets avskrivningar	<u>-12 059</u>	<u>-12 059</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-64 614</u>	<u>-52 555</u>
	<b>Redovisat värde</b>	35 682	47 741

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag** **2022-12-31** **2021-12-31**

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Gullin Invest AB 556846-5347	Arlöv	250 50%	25 000	25 000
Boelit Holding Syd AB 559268-2685	Malmö	125 50%	12 500	12 500
Hungry Delivery International AB 559103-2924	Arlöv	180 36%	18 000	170 436
MGSB Invest AB 559104-1479	Arlöv	250 50%	180 000	12 500 000
Villa Michelle AB 559365-6118	Lund	400 33%	8 333	0
We are Ecom AB 559398-7356	Båstad	550 55%	13 750	0
			257 583	12 707 936

Villa Michelle AB

Ingående anskaffningsvärde	21 529 699	21 520 699
Inköp	153 363	9 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 683 062</b>	<b>21 529 699</b>
Ingående nedskrivningar	-8 821 763	-3 535 000
Årets nedskrivningar	-12 603 716	-5 286 763
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-21 425 479</b>	<b>-8 821 763</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>257 583</b>	<b>12 707 936</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	400 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>

## Övriga noter

**Not 6**      **Väsentliga händelser efter  
räkenskapsårets slut**

Bolaget har under början av 2023 gjort en större investering i ett fastighetsbolag.

**Not 7**      **Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

**Not 8**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Marcus Gullin  
Marcus Gullin

2023-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 maj 2023.

Jessica Wallin  
Jessica Wallin  
Auktoriserad revisor
